”Adaptarea Urbană la Climă și Eforturi de Redresare prin Infrastructură Verde în Bazinul Mării 

Negre - UCare”, BSB00822, finanțat de Uniunea Europeană prin Programul Interreg NEXT 

”Bazinul Mării Negre” 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 9 030 999,63 (nouă milioane treizeci mii nouă sute 

nouăzeci și nouă, 63 MDL) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 10 837 199,55 (zece milioane opt sute treizeci și 

șapte mii o sută nouăzeci și nouă, 55 MDL) 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea 

acestei perioade; 

e) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau